
53443 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

  

 

 

  

 

  

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 28 luglio 2020, n. 890 
POR Puglia FESR-FSE 2014-2020 - Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il 
sostegno alla mobilità professionale”; Azione 8.2 - Avviso pubblico Mi Formo e Lavoro per la concessione 
di un voucher formativo e voucher di servizio per l’accompagnamento al lavoro in favore di disoccupati “. 
Approvazione elenco dei Soggetti ammessi all’erogazione di attività di accompagnamento al lavoro. 

IL DIRIGENTE di SEZIONE 

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997; 
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998; 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001; 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
Visto l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009; 
Vista la L.R. n. 67 del 29/12/2017 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2018 e bilancio 

pluriennale 2018-2020 della Regione Puglia (legge di Stabilità 2018)”; 
Vista la L.R. n. 68 del 29/12/2017 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2018 
e pluriennale 2018-2020”; 
Vista la DGR n. 38 del 18/01/2018 di approvazione del Bilancio gestionale; 
Viste le DD.GG.RR. nn. 1245/2017, 2076/2017 e 489/2018; 

Dato atto che: 
- con Atto dirigenziale della n. 383 del 03/07/2018, è stato approvato l’avviso pubblico “Mi Formo e 

Lavoro” formulato in coerenza con l’obiettivo tematico VIII del PO Puglia FESR-FSE 2014-2020, le cui 
attività rientrano nell’ambito dell’asse VIII, Azione 8.2; 

- il suddetto avviso, rivolto a soggetti disoccupati, prospetta una nuova modalità di intervento collegando 
l’offerta formativa (Linea A) ai servizi di accompagnamento al lavoro (Linea B). 
La Linea B prevede l’attivazione, da parte dei soggetti accreditati ai sensi dell’’art. 12 del D.Lgs 150/2015, 
dei soggetti autorizzati a livello nazionale e dei soggetti accreditati secondo i sistemi di accreditamento 
regionale di cui alla L.R. n. 25/2011 e regolamenti regionali nn. 28/2012 e 34/2012, di misure di 
inserimento lavorativo in favore di coloro che hanno concluso positivamente il percorso formativo di cui 
alla Linea A; 

- in esito all’attivazione della procedura on line, resa disponibile sul portale www.sistemapuglia.it, i soggetti 
aventi i requisiti previsti al paragrafo E) dell’Avviso, hanno presentato una manifestazione di interesse per 
la Linea B, nel rispetto di quanto indicato al paragrafo J) dell’Avviso; 

- con Atto dirigenziale n. 30 dell’04/02/2020, è stato istituito il Nucleo di Valutazione per l’istruttoria di 
ammissibilità delle istanze di candidatura pervenute per la Linea B; 

- con Atto dirigenziale n. 764 del 27/05/2020, si è proceduto alla nomina della dott.ssa Valentina Elia e del 
dott. Michele Santomasi quali componenti del Nucleo di Valutazione per l’ammissibilità delle candidature 
pervenute, in sostituzione della dott.ssa Angela Pallotta e della dott.ssa Teresa Antonicelli; 

Considerato che: 
- risultano complessivamente pervenute, sulla piattaforma dedicata alla Linea B, n. 48 istanze di candidatura 

di cui n. 2 pervenute fuori termine (Allegato 1); 

www.sistemapuglia.it
https://DD.GG.RR


53444 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

  

 

 

 

  

    

   

   
    

      

    
  

  
 

 

  
         

     

  

   

 

   

   

- il Responsabile del procedimento ha provveduto a trasmettere al Nucleo di Valutazione l’elenco delle n. 
46 istanze pervenute e protocollate;  

- il Nucleo di Valutazione ha proceduto all’istruttoria di ammissibilità di n. 46 candidature presentate 
dai Soggetti proponenti l’erogazione di attività di accompagnamento al lavoro, attraverso la procedura 
informatizzata; 

- il Nucleo ha comunicato l’esito dell’istruttoria di ammissibilità delle candidature pervenute e protocollate 
trasmettendo n. 5 verbali in originale, completi dei relativi allegati, inerenti i lavori svolti. 

Sulla base degli esiti della valutazione effettuata dal Nucleo di Valutazione in relazione al possesso dei requisiti 
di ammissibilità delle istanze di candidatura e delle relative integrazioni pervenute, risultano: 

- n. 41 Soggetti proponenti ammessi (cfr. Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento) 

- n. 4 Soggetti proponenti non ammessi per le motivazioni indicate nell’Allegato 3 quale parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento; 

- n. 1 Soggetti proponenti da rinviare ad ulteriore supplemento istruttorio (cfr. Allegato 4 parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento). 

Tutto ciò premesso e considerato, con il presente provvedimento si provvede ad approvare gli esiti istruttori 
relativo ai soggetti autorizzati allo svolgimento delle attività previste dalla Linea B dell’avviso pubblico 
approvato giusta determinazione n. 383/2018 adottata dalla Sezione Promozione e tutela del lavoro. 

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 
n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati 
personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per 
l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL DLGS 118/2011 e smi 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a 
carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 

Ritenuto di dover provvedere in merito: 
DETERMINA 

− di prendere atto di quanto indicato in premessa, che qui si intende integralmente riportato; 
− di dare atto che, in esito all’approvazione dell’avviso pubblico approvato giusta determinazione n. 383/2018 

adottata dalla Sezione Promozione e tutela del lavoro, con riferimento alla Linea B, risultano proposte n. 48 
istanze di candidatura; 

− n. 2 istanze di candidatura, riportate nell’Allegato 1 al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale del medesimo, sono irricevibili perché pervenute oltre il termine ultimo stabilito dall’avviso; 

− n. 41 istanze di candidatura (cfr. Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento) 
sono ammissibili; 

− n. 4 istanze di candidatura sono inammissibili per le motivazioni indicate nell’Allegato 3 al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale dello stesso; 

− n. 1 istanza di candidatura deve essere rinviata ad ulteriore supplemento istruttorio per le motivazioni 
riportate nell’Allegato 4 al presente provvedimento,  parte integrante e sostanziale dello stesso; 

− di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione dell’atto unilaterale d’obbligo la cui sottoscrizione 
costituisce condizione per l’avvio ed il riconoscimento delle attività. 



53445 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

      
         

      

 
 
 

 

   

 
 

  
 

Il presente provvedimento redatto in un unico originale, è composto di n. 4 pagine e dall’ Allegato 1 composto di n. 1 
pagina, dall’Allegato 2 composto di n. 2 pagine, dall’ Allegato 3 composto da n. 1 pagina e dall’Allegato 4, composto 
da n. 1 pagina per complessive n. 9  pagine: 

− è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente ; 
− è immediatamente esecutivo; 
− sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene in applicazione delle 

“Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con il sistema 
CIFRA1” dettate dal Segretario Generale della Presidenza; 

− sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443 
del 31 luglio 2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi, a decorrere dalla data della sua adozione, 
all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA in ottemperanza alle 
medesime “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con 
il sistema CIFRA1”; 

− sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it -Sezione “Amministrazione 
Trasparente”; 

− sarà trasmesso, tramite la piattaforma CIFRA, al Segretario della Giunta Regionale; 
− sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia; 

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro 
(dott.ssa Luisa Anna Fiore) 

www.regione.puglia.it
https://dell�art.20


53446 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

 

 

 
 

 

 
 

Al
le

ga
to

 1
 

N
. 

D
en

om
in

az
io

ne
 

Co
di

ce
 p

ra
tic

a 
D

at
a 

In
se

rim
en

to
 

D
at

a 
Co

nv
al

id
a 

D
at

a 
Tr

as
m

is
si

on
e 

M
ot

iv
az

io
ne

 

1 
As

so
ci

az
io

ne
 F

or
m

@
lli

m
ac

 
26

DV
C3

6 
27

-0
2-

20
19

 0
9:

32
 

27
-0

2-
20

19
 1

0:
45

 
27

-0
2-

20
19

 1
0:

52
 Ir

ric
ev

ib
ile

 p
er

ch
é 

pe
rv

en
ut

ao
ltr

e 
il 

te
rm

in
e 

ul
tim

o 
st

ab
ili

to
 d

al
l’a

vv
is

o

2 
AF

O
RI

SM
A 

S3
BN

7B
1 

03
-0

7-
20

19
 0

9:
53

 
03

-0
7-

20
19

 1
0:

24
 

03
-0

7-
20

19
 1

0:
28

 Ir
ric

ev
ib

ile
 p

er
ch

é 
pe

rv
en

ut
ao

ltr
e 

il 
te

rm
in

e 
ul

tim
o 

st
ab

ili
to

 d
al

l’a
vv

is
o

Fi
rm

at
o 
di
gi
ta
lm

en
te

 d
a:

 L
ui
sa

 A
nn

a 
Fi
or
e

O
rg
an

iz
za

zi
on

e:
 R
EG

IO
N
E 
PU

G
LI
A
/8
00

17
21

07
27

D
at
a:

 2
8/
07

/2
02

0 
16

:3
8:
27

 



53447 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

   
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 2
 

N
. 

D
en

om
in

az
io

ne
 

Co
di

ce
 p

ra
tic

a 
D

at
a 

In
se

rim
en

to
 

D
at

a 
Co

nv
al

id
a 

D
at

a 
Tr

as
m

is
si

on
e 

1 
AP

L 
LA

VO
RO

 N
ET

W
O

RK
 R

ET
E 

DE
L 

VA
LO

RE
 S

.C
.A

.R
.L

. 
XL

4T
52

9 
03

-0
9-

20
18

 1
4:

08
 

03
-0

9-
20

18
 1

5:
03

 
03

-0
9-

20
18

 1
5:

17
2 

G
en

er
az

io
ne

 la
vo

ro
 S

oc
ie

tà
 C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
6L

32
JO

1 
03

-0
9-

20
18

 1
7:

10
 

03
-0

9-
20

18
 1

8:
18

 
03

-0
9-

20
18

 1
8:

30
3 

PR
O

G
RA

M
M

A 
SV

IL
U

PP
O

 
AX

VK
EI

8 
03

-0
9-

20
18

 1
5:

23
 

04
-0

9-
20

18
 0

9:
12

 
04

-0
9-

20
18

 0
9:

17
4 

SA
M

A 
FO

RM
 

02
AV

RW
1 

03
-0

9-
20

18
 1

5:
34

 
04

-0
9-

20
18

 1
0:

48
 

04
-0

9-
20

18
 1

0:
53

5 
Sm

ar
tjo

b 
Sp

a 
G

XD
FJ

26
 

03
-0

9-
20

18
 1

6:
18

 
04

-0
9-

20
18

 1
2:

23
 

04
-0

9-
20

18
 1

2:
50

6 
CE

SI
FO

RM
 S

RL
 

3P
VJ

AA
1 

04
-0

9-
20

18
 1

4:
07

 
04

-0
9-

20
18

 1
4:

28
 

04
-0

9-
20

18
 1

6:
06

7 
A.

d.
t.m

. S
.r.

l. 
EW

N
CE

U
3 

04
-0

9-
20

18
 1

6:
56

 
04

-0
9-

20
18

 1
8:

12
 

04
-0

9-
20

18
 1

8:
28

8 
CO

N
SO

RZ
IO

 M
ES

TI
ER

I P
U

G
LI

A 
SO

C.
 C

O
O

P.
 S

O
C.

 
G

CP
XH

42
 

05
-0

9-
20

18
 1

0:
04

 
05

-0
9-

20
18

 1
1:

00
 

05
-0

9-
20

18
 1

1:
19

9 
ge

ne
ra

zio
ne

 v
in

ce
nt

e 
S.

p.
A.

 
G

LW
H

BV
5 

04
-0

9-
20

18
 1

0:
34

 
05

-0
9-

20
18

 1
2:

51
 

05
-0

9-
20

18
 1

3:
04

10
 T

EM
PI

 M
O

DE
RN

I S
.P

.A
. 

XL
TG

DF
8 

05
-0

9-
20

18
 1

2:
19

 
05

-0
9-

20
18

 1
4:

23
 

05
-0

9-
20

18
 1

4:
31

11
 E

nt
e 

U
ni

co
 S

cu
ol

a 
Ed

ile
 C

PT
 B

rin
di

si 
N

M
G

84
N

5 
03

-0
9-

20
18

 1
5:

19
 

05
-0

9-
20

18
 1

5:
16

 
05

-0
9-

20
18

 1
5:

20
12

 A
G

EN
ZI

A 
FO

RM
AT

IV
A 

U
LI

SS
E 

L6
SS

M
Y7

 
03

-0
9-

20
18

 1
4:

22
 

06
-0

9-
20

18
 1

4:
32

 
06

-0
9-

20
18

 1
4:

46
13

 P
RI

M
A 

Sr
l 

W
U

DV
M

B5
 

03
-0

9-
20

18
 1

9:
20

 
06

-0
9-

20
18

 1
7:

17
 

06
-0

9-
20

18
 1

7:
32

14
 C

O
N

SV
IP

 S
.C

.A
 R

.L
. 

BT
3F

CV
0 

04
-0

9-
20

18
 1

2:
02

 
07

-0
9-

20
18

 1
0:

57
 

07
-0

9-
20

18
 1

1:
07

15
 W

O
O

M
 IT

AL
IA

 S
RL

 
H

32
R6

A1
 

04
-0

9-
20

18
 1

5:
50

 
07

-0
9-

20
18

 1
1:

03
 

07
-0

9-
20

18
 1

1:
11

16
 S

U
DF

O
RM

AZ
IO

N
E 

S.
R.

L.
 

95
M

PL
54

 
06

-0
9-

20
18

 1
3:

14
 

06
-0

9-
20

18
 1

7:
55

 
07

-0
9-

20
18

 1
1:

17
17

 D
AS

EP
 

I2
H

VT
A8

 
03

-0
9-

20
18

 1
4:

25
 

07
-0

9-
20

18
 1

1:
53

 
07

-0
9-

20
18

 1
2:

03
18

 A
SS

IS
T 

SR
L 

N
SW

9Y
E7

 
06

-0
9-

20
18

 1
0:

41
 

07
-0

9-
20

18
 1

2:
03

 
07

-0
9-

20
18

 1
2:

13
19

 I
nf

or
m

a 
Sc

ar
l 

0Z
3H

0I
2 

06
-0

9-
20

18
 1

5:
05

 
07

-0
9-

20
18

 1
5:

29
 

07
-0

9-
20

18
 1

5:
44

20
 G

ES
FO

R 
S.

RL
. 

AC
LC

N
S1

 
03

-0
9-

20
18

 1
5:

03
 

07
-0

9-
20

18
 1

6:
31

 
07

-0
9-

20
18

 1
6:

34
21

 N
uo

vi
 O

riz
zo

nt
i s

oc
ie

tà
 c

oo
pe

ra
tiv

a 
so

ci
al

e 
4S

H
31

W
1 

03
-0

9-
20

18
 1

6:
40

 
10

-0
9-

20
18

 1
2:

22
 

10
-0

9-
20

18
 1

2:
51

22
 C

O
M

U
N

E 
DI

 B
AR

I 
O

5K
4M

Y3
 

05
-0

9-
20

18
 1

1:
29

 
10

-0
9-

20
18

 1
0:

57
 

10
-0

9-
20

18
 1

2:
58

23
 C

O
N

FO
RM

 S
.R

.L
. 

9V
KN

L4
2 

10
-0

9-
20

18
 1

1:
14

 
10

-0
9-

20
18

 1
3:

50
 

10
-0

9-
20

18
 1

3:
55

24
 A

D
EC

CO
 IT

AL
IA

 S
PA

 
12

6M
O

M
4 

05
-0

9-
20

18
 1

0:
48

 
10

-0
9-

20
18

 1
5:

02
 

10
-0

9-
20

18
 1

5:
24

25
 K

RO
N

O
S 

II 
SR

L 
D6

VC
PS

9 
09

-0
9-

20
18

 1
1:

04
 

10
-0

9-
20

18
 1

7:
54

 
10

-0
9-

20
18

 1
7:

59
26

 G
I G

RO
U

P 
S.

P.
A.

 
3K

45
O

31
 

06
-0

9-
20

18
 1

7:
21

 
10

-0
9-

20
18

 1
0:

40
 

11
-0

9-
20

18
 1

0:
35

27
 S

IS
TE

M
A 

IM
PR

ES
A 

SO
CI

ET
A'

 C
O

N
SO

RT
IL

E 
A 

R.
L.

 
3C

VV
EU

2 
03

-0
9-

20
18

 1
7:

08
 

11
-0

9-
20

18
 1

0:
10

 
11

-0
9-

20
18

 1
2:

24
28

 E
TJ

CA
 S

PA
 

IX
Q

YB
P7

 
03

-0
9-

20
18

 1
4:

47
 

11
-0

9-
20

18
 1

6:
08

 
11

-0
9-

20
18

 1
6:

14
29

 M
AN

PO
W

ER
 S

.R
.L

. 
Q

AO
TL

81
 

06
-0

9-
20

18
 1

0:
19

 
11

-0
9-

20
18

 1
7:

22
 

11
-0

9-
20

18
 1

7:
52

30
 A

SS
O

CI
AZ

IO
N

E 
KR

O
N

O
S 

IW
VO

EX
8 

09
-0

9-
20

18
 1

1:
29

 
12

-0
9-

20
18

 0
9:

01
 

12
-0

9-
20

18
 0

9:
06

31
 F

O
RM

AM
EN

TI
S 

SR
L 

RJ
4A

1J
5 

10
-0

9-
20

18
 1

1:
26

 
13

-0
9-

20
18

 1
5:

26
 

13
-0

9-
20

18
 1

5:
44

32
 L

A 
RO

SA
 D

EI
 V

EN
TI

 S
O

CI
ET

À 
CO

O
P.

 S
O

CI
AL

E 
EO

M
5L

Y5
 

06
-0

9-
20

18
 1

9:
06

 
13

-0
9-

20
18

 1
1:

43
 

13
-0

9-
20

18
 2

0:
20

33
 C

IO
FS

/F
P-

Pu
gl

ia
 

RL
DE

JT
1 

03
-0

9-
20

18
 1

5:
14

 
16

-0
9-

20
18

 1
8:

31
 

16
-0

9-
20

18
 1

8:
43

34
 J

O
B 

IT
AL

IA
 S

PA
 

CA
RB

JG
8 

17
-0

9-
20

18
 1

2:
54

 
17

-0
9-

20
18

 1
4:

45
 

18
-0

9-
20

18
 0

9:
41

35
 Q

ua
nt

a 
S.

p.
A.

 
U

G
BQ

7V
3 

03
-0

9-
20

18
 2

1:
14

 
28

-0
9-

20
18

 1
2:

38
 

28
-0

9-
20

18
 1

2:
46

 

36
 CO

N
SO

RZ
IO

 F
RA

 C
O

O
PE

RA
TI

VE
 S

O
CI

AL
I E

LP
EN

DU
' S

O
CI

ET
A'

 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 

P6
10

1E
4 

05
-0

9-
20

18
 1

3:
31

 
02

-1
0-

20
18

 1
2:

48
 

02
-1

0-
20

18
 1

2:
51

37
 U

M
AN

A 
S.

P.
A.

 
FO

D8
9O

2 
03

-1
0-

20
18

 1
4:

42
 

03
-1

0-
20

18
 1

5:
07

 
03

-1
0-

20
18

 1
5:

11
38

 A
ss

oc
ia

zio
ne

 P
M

IT
AL

IA
 L

ec
ce

 
LK

RN
M

J6
 

05
-0

9-
20

18
 1

2:
49

 
04

-1
0-

20
18

 1
0:

36
 

04
-1

0-
20

18
 1

0:
50

 

Fi
rm

at
o 
di
gi
ta
lm

en
te

 d
a:

 L
ui
sa

 A
nn

a 
Fi
or
e

O
rg
an

iz
za

zi
on

e:
 R
EG

IO
N
E 
PU

G
LI
A
/8
00

17
21

07
27

D
at
a:

 2
8/
07

/2
02

0 
16

:3
8:
47

 

Pa
gi

na
 1

 d
i 2

 



53448 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

 

 
 

 
 

Al
le

ga
to

 2
 

N
. 

D
en

om
in

az
io

ne
 

Co
di

ce
 p

ra
tic

a 
D

at
a 

In
se

rim
en

to
 

D
at

a 
Co

nv
al

id
a 

D
at

a 
Tr

as
m

is
si

on
e 

39
 P

AT
RO

N
AT

O
 A

CL
I 

R7
BA

TN
2 

04
-1

0-
20

18
 1

3:
14

 
08

-1
0-

20
18

 1
3:

34
 

08
-1

0-
20

18
 1

3:
39

40
 A

.F
.G

. -
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

D
I F

O
RM

AZ
IO

N
E 

G
LO

BA
LE

 
CW

49
0P

3 
22

-1
0-

20
18

 1
5:

25
 

22
-1

0-
20

18
 1

6:
30

 
22

-1
0-

20
18

 1
6:

38
41

 F
O

N
DA

ZI
O

N
E 

CO
N

SU
LE

N
TI

 P
ER

 IL
 L

AV
O

RO
 

JU
2S

LA
8 

03
-0

9-
20

18
 1

7:
10

 
26

-1
0-

20
18

 1
4:

23
 

26
-1

0-
20

18
 1

4:
54

 

Pa
gi

na
 2

 d
i 2

 



53449 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

N
. 

D
en

om
in

az
io

ne
 

Co
di

ce
 p

ra
tic

a 
D

at
a 

In
se

rim
en

to
 

D
at

a 
Co

nv
al

id
a 

D
at

a 
Tr

as
m

is
si

on
e 

M
ot

iv
az

io
ne

 

1 
CE

N
TR

O
 F

O
RM

AZ
IO

N
E 

FU
TU

RA
 S

RL
 V

0H
TJ

S6
 

10
-0

9-
20

18
 1

6:
13

 
11

-0
9-

20
18

 1
6:

47
 

11
-0

9-
20

18
 1

6:
53

 Ri
nu

nc
ia

 c
on

 p
ec

 A
O

O
_0

60
/P

RO
T/

12
/0

3/
20

20
/0

00
36

13
 d

el
12

.0
3.

20
20

. 

2 
AG

RO
M

N
IA

 S
O

CI
ET

A'
CO

O
PE

RA
TI

VA
 

LU
O

SQ
B4

 
04

-0
9-

20
18

 0
9:

59
 

10
-0

9-
20

18
 1

8:
40

 
10

-0
9-

20
18

 1
8:

43
 N

on
 ri

su
lta

 tr
a 

i s
og

ge
tt

i a
cc

re
di

ta
ti 

ai
 s

en
si 

de
ll’

’a
rt

. 1
2 

de
l 

D.
Lg

s 1
50

/2
01

5,
 d

ei
 so

gg
et

ti 
au

to
riz

za
ti 

a 
liv

el
lo

 n
az

io
na

le
 e

de
i s

og
ge

tt
i a

cc
re

di
ta

ti 
se

co
nd

o 
i s

ist
em

i d
i a

cc
re

di
ta

m
en

to
re

gi
on

al
e 

di
 c

ui
 a

lla
 L

.R
. n

. 2
5/

20
11

 e
 re

go
la

m
en

ti 
re

gi
on

al
i 

nn
. 2

8/
20

12
 e

 3
4/

20
12

. 

3 
AR

TI
CO

LO
 1

 - 
AG

EN
ZI

A 
PE

R 
IL

 
LA

VO
RO

 S
RL

 
JJ

L9
VM

6 
03

-0
9-

20
18

 1
5:

56
 

05
-0

9-
20

18
 1

1:
28

 
05

-0
9-

20
18

 1
3:

06
 N

on
 ri

su
lta

no
 p

er
ve

nu
te

 le
 in

te
gr

az
io

ni
 ri

ch
ie

st
e.

4 
AS

FO
RM

 
79

C8
VM

4 
14

-0
9-

20
18

 1
9:

30
 

09
-1

0-
20

18
 1

0:
31

 
09

-1
0-

20
18

 1
1:

38
 N

on
 ri

su
lta

no
 p

er
ve

nu
te

 le
 in

te
gr

az
io

ni
 ri

ch
ie

st
e.

Fi
rm

at
o 
di
gi
ta
lm

en
te

 d
a:

 L
ui
sa

 A
nn

a 
Fi
or
e

O
rg
an

iz
za

zi
on

e:
 R
EG

IO
N
E 
PU

G
LI
A
/8
00

17
21

07
27

D
at
a:

 2
8/
07

/2
02

0 
16

:3
9:
05

 



53450 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

Al
le

ga
to

 4
 

N
. 

D
en

om
in

az
io

ne
 

Co
di

ce
 p

ra
tic

a 
D

at
a 

In
se

rim
en

to
 

D
at

a 
Co

nv
al

id
a 

D
at

a 
Tr

as
m

is
si

on
e 

M
ot

iv
az

io
ne

 

1 
ra

nd
st

ad
 it

al
ia

 s
pa

 
31

2T
DG

6 
30

-1
0-

20
18

 1
0:

33
 

02
-1

1-
20

18
 1

4:
39

 
02

-1
1-

20
18

 1
4:

51
 R

in
vi

at
a 

ad
 u

lte
rio

re
 su

pp
le

m
en

to
 is

tr
ut

to
rio

 

Fi
rm

at
o 
di
gi
ta
lm

en
te

 d
a:

 L
ui
sa

 A
nn

a 
Fi
or
e

O
rg
an

iz
za

zi
on

e:
 R
EG

IO
N
E 
PU

G
LI
A
/8
00

17
21

07
27

D
at
a:

 2
8/
07

/2
02

0 
16

:3
9:
30

 




